

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 85798346

Data publicarii 08.08.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 3.270,99 RON - 3.270,99 RON

Descriere: 376393 ENACHE Malai 10 x 1 Kg 10 2 / 2 / 2 / 2 38.31 / 76.62 Articole fara probleme 412435  
ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18,14 / 18 kg 4.2 / 76.26 166647 APIS  
Roua Florilor Miere Poliflora 60 x 20 g 60 10 / 10 / 10 29.23 / 292.34 416328 AROVIT Gem  
Fructe Padure 40 x 20 g 40 15 / 15 / 15 22.46 / 336.86 197028 BANEASA Gris 10 x 500 g 10  
1 / 1 / 1 42.16 / 42.16 31645 Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 1 10 / 10 / 10 11.38 / 113.83  
601588 Barilla Spaghetti Nr 5 1 Kg 1 10 / 10 / 10 9.51 / 95.11 458367 Barilla Taglierini 250 g  
1 10 / 10 / 10 8.83 / 88.29 210114 CHOCAPIC Cereale cu Ciocolata 450 g 1 12 / 12 / 12  
11.76 / 141.18 209485 Ceapa Galbena 10 Kg 1 1 / 1 / 1 30.57 / 30.57 206230 LOYD Ceai  
Fructe de Padure 40 g 1 10 / 10 / 10 5.01 / 50.1 403531 MARGARITAR Zahar Cristal 10 x 1 Kg  
10 4 / 4 / 4 49.08 / 196.33 30136 MARGARITAR Zahar Pliculete 200 x 5 g 1 3 / 3 / 3 12.26 /  
36.77 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1 10 / 10 / 10 5.78 / 57.8 102384 METRO Chef Ulei  
Palmier 18 L 1 4 / 4 / 4 250.32 / 1001.28 103728 Mere Golden 1 kg 20,46 / 20,46 / 20 kg 4.28  
/ 87.47 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 30,295 / 30,295 / 30 kg 2.66 / 80.43 299560  
Nectarine (Prunus persica) 1 kg 15,46 / 15,46 / 15 kg 6.27 / 96.98 346780 Varza Alba Noua  
1 kg 31,98 / 31,98 / 30 kg 1.46 / 46.69 95930 fineti Crema Cacao & Alune de Padure 5 Kg 1 3  
/ 3 / 3 107.97 / 323.92